l **C** Ex eadē. s. in q̄ redigat postea.

m **C** In eadē. adeo vt nō videat exisse. vt. s. b. pig. l. pe. r. de adi. le. l. pe. s. si. r. rñ. i. l.

n **C** Cū. p̄vot. id est me sepeliēdi q̄ p̄ficere.

o **C** Proficere. fuit em electus vt minister. vnde nichil apud eū d; remanere. vt. s. eo. ti. l. ticio. r sic non ob. s. mā. l. ahp.

p **C** S. si iter. qz r si ibi deficeret vñra tenebat de suo sup̄plere marit;. hic sec;. r facit. s. mā. lex. mādato. r. s. de cōdi. ob cām. l. si h; s. r. facit. r. de au. r. ar. le. l. si. s. si. r. r. de inu. le. l. li-

q **C** Proficere. fuit em electus vt minister. vnde nichil apud eū d; remanere. vt. s. eo. ti. l. ticio. r sic non ob. s. mā. l. ahp.

r **C** S. si iter. qz r si ibi deficeret vñra tenebat de suo sup̄plere marit;. hic sec;. r facit. s. mā. lex. mādato. r. s. de cōdi. ob cām. l. si h; s. r. facit. r. de au. r. ar. le. l. si. s. si. r. r. de inu. le. l. li-

s **C** Que marito. s. domino ticio.

f **C** Bonis. l. facultatibus.

t **C** Domini. qui fuerat maritus.

a Ad me. v. protem.

b Tam in preteritum. i. pure a defuncto debitum.

c In futurum. quod ipse debuit sub conditione que adhuc pendet. et dic q hic mater filios et quosdam alios instituat heredem. Accursus.

d Necno. pro id est h3. R. v. die tertiu esse mēbru scz olim debitū: s3 p hanc satisfactuz vnde volebant q filij refunderēt a- lio hereditibus.

e Dedisset. ad onera h3 daria: r hoc si habes i ter tu s3m hoc est rē.

f Ad on. hoc est in quibusdam libus cācellatum s3 bene posset pom. H3o. et facit. S. eo. l. cū filius. S. i. et de rei vē. l. emp- ptor. r. l. sumpt.

g Cum here- de. vnde nō vide- batur esse necessa riū q interim res- titueret quod fit per hēc verba hoc ampli rē. v. r. de annu. le. l. seio. S. v. r. d. tñ testa- tor. q forte offen- se iter eos interue- nerit: hoc fecit qd p dedit heredi. vt i. de admē. lega. l. iij. S. f. r. l. seq. et lex parte. nec tamē vt habeat ma iore partē. vt. C. d. lega. l. cū questio. S. f. l3 sit arg. S. J. de stipul. ser. l. iij. sic r in diuina scri ptura: dicite disci- pulis ei? r petro. vt. C. d. serui. r aq in rubrica.

h Ita vt. ergo sub modo qui sit per vt. v. r. de codi. r demō. l. demonstratio. S. f.

i Admitti. f. q; p pāphiliū non remanet qmin? pareat mō vel exerceat tabernā cū lucio. vt. C. d. lega. l. l. sed ad quā partē admittat: ad suā dimidiā s3 hat eū admitti. sed dic fm H3o. ad dimidiā alteri? dimidiē q fuit lucij. nā suā dimidiā habiturus erat lucij? p tū iure h3 dario in qua nō valebit legatū et hoc vadit ad coherede: akā q rā iure legatū. r hoc ad pāphiliū collegatarū. vt. S. e. l. miles. S. f. r. C. d. ca. tol. l. i. S. h3 ita. r. S. p. scōo. Alij dicūt totā dimidiā lucij h3e coheredem qsi cōiunctū r r h3bis: r sic pāphilius suā dimidiā tñ h3. r facit. J. de condi. r demō. l.

met patris vestri ad me^o que- nit mortis ei^o tpe: ita tñ vt om- ne onus eiusdē hereditatis tā in preteritū q in futurū: nec nō etiā si quid post mortē tici domini mei solui agnoscat. qro an si qd soluisset post mor- tē mariti (cū ipsa fructus quos pcepisset dedisset) ad on^o eo- rū prineret: Rñ. fm ea que p- ponerent: ea dūtarat onera le- gatarijs ipsoiuisse q supessent.

Legatarius per quem non fiat quominus impleat modū: etiam si stet per casum admit- titur ad legatum. Bar.

Quisquis michi heres he- redesve erunt: hoc amplius lu- cius euticius quāq eum here- dem institui ex media heredi- tate sumito: sibi q habeto vna cum pamphilo quē liberū esse tubo instrumentū taberne fer- rare: ita vt negotium exercea- tis. Lucius euticius vna testa- trice decessit: pars hereditatē eius ad coherede prinuit. qro an pāphilius codē testō manu missus: ad petitionē partis in- strumentū admitti possit: licet ta- berna vt voluit testatrix exer- ceri non possit: Rñ. admittit.

Qui factum heredis impu- gnat non testamētum: non est indignus legato. Bar.

Sempronia substituta he- redi instituto legata accepit si heres nō esset: mouit cōtra in

cut. r. J. n. l. l. v. r. d. r. J. d. v. s. l. lega. l. illi. r. S. eo. l. cū fili^o. S. k. Mouit. dicta sempromia. (non iure.

l. Actionē. de dolo: vel in factū ad iteresse. vt arg. S. d dolo. l. si qd affirmauerit. et de pscip. ver. l. dētēs. hodie p ditione ex. l. ad duplū: vt i aut. vt nulli iudi. S. i. col. viij et hic pueniat: nā

hic pscat. vt. S. si quis aliquē testis. prohi. l. i. S. i. m. Testatrix. f. testm mutaret. qd est. J. qd volebat te- stator: sed institutus prohibuit. n. Saluā h3e. f. mo p dicit. vt. C. de his q. vt l. d. g. l. ali. am. r. J. d. his q. vt indig. l. post lega- tū. S. i. in fi. q. est J. Sol. hic nō egit J testm: sed de dolo puenit herede. ibi hō cōtra tellm di- cēs falsum. idē qd hic si dixit nō iure factuz. vt. d. l. post legatū. S. i. in pn. r l. pe. r facit. S. i. i. l. e. b. obibus. S. cum q dā. et l. aut. vt cū de appella. cog. S. casus. col. viij.

Solutum ab herede plus debito non credit ad incommo- dū alioz legatoz. h. d. Barto.

Testator? legata ante quin- quennū vetuit peti prestatq: sed heres quedā sua spōte āte quinquennū soluit. questū est an ei? qd ante diē existentē solutū est representationē in re- liqua solutione legati repudia- re possit? Rñ. non propterea minus relictū debet: q altqd ante diem sit solutum.

Plures cōiuncti admittunt in viriles portiones: si res i ro- hibetur alienari extra familiā. hoc dicit Barto.